INDICAÇÃO Nº 1324/2020
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a indicação para a retirada de entulhos, lixo e também da lixeira instalada à Rua Ricardo Maria, próximo ao imóvel nº 38, Bairro Loteamento Shangrilá.

Justificativa:

Trata-se de justa reivindicação, pois todas as pessoas da rua estão colocando seus lixos nessa lixeira e jogando entulhos ao redor da mesma e como a empresa responsável pela coleta não retira o lixo diariamente, cria uma situação insuportável causada pelo mau cheiro.

Valinhos, aos 26 de Agosto de 2020

     EDSON ROBERTO SECAFIM

                                   VEREADOR – PTB